
یادی از شهید مسعود مرادی
ارتقای درجه حین خدمت سربازی

ســرباز شهید مســعود مرادی 27 خرداد سال 
1340 در بهبهــان دیده به جهان گشــود. قبل از 
سربازی به صورت افتخاری در بسیج و کمیته امداد 
خدمت کرد تا اینکه در آبان  سال 1359 همزمان با 
شــروع جنگ تحمیلی به خدمت اعزام شد و دوره 
آموزشــی را در پادگان لشکر تهران گذراند. پس از 
دوره آموزشــی به علت علاقه و اســتعداد خاصش، 
برای انجام دوره تخصصی کار با سلاح های کد 14، 

سلاح های ضد تانک و بدون عقب نشینی و موشک انداز تاو انتخاب و به شیراز اعزام 
شــد. به اعتقادات مذهبی خود پایبند بود به طوری که در هنگام انجام سربازی از 
چند روز مرخصی خود استفاده کرد و چندین بار به زیارت امام رضا)ع( مشرف شد.
پس از طی دوره در موقع تقسیم بندی، لشکر 77 پیروز خراسان تیپ 2 قوچان 
را انتخاب کرد و همراه با لشکر اسلام به جبهه  رفت. 8 ماه در جبهه آبادان خدمت 
کرد و با متجاوزان بعثی عراق مبارزه ای خستگی ناپذیر انجام داد. اوقات بیکاری خود 
را در جبهه به یادگیری فنون نظامی سپری می کرد که در همان جبهه های جنگ 
کار با دســتگاه های بی سیم مادر را به خوبی آموخت و موقع شکست حصر آبادان 
در کنار فرماندهان ســپاه در امور مخابراتی با آنان همکاری بسیار نزدیکی داشت. 
در شکست حصر آبادان چنان رشادتی از خود نشان داد که نه تنها چند بار توسط 
فرماندهان تشــویق، بلکه از سربازی به درجه گروهبانی ارتقا یافت و به فرماندهی 
دسته ای از نظامیان انتخاب شد. در عملیات رمضان شرکت کرد و ششم مردادماه 
سال 1361 در سن 21 سالگی در منطقه شلمچه شهد شیرین شهادت را نوشید و 

پیکر مطهرش در گلزار شهدای شهر بهبهان آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
در حالی که نیم فصل اول )دور رفت( لیگ برتر به پایان رســیده و در شــرایطی 
کــه تیم ملی فوتبــال ایران فردا در اولین بازی خود در جام ملت های آســیا به مصاف 
فلســطین خواهد رفت، هفته گذشته باز شاهد تغییراتی در دو تیم پرطرفدار و قدیمی 
فوتبال کشــورمان بودیم. در استقلال این تغییرات در اعضای هیئت مدیره رخ داد و در 

پرسپولیس ، با استعفای سرمربی این تیم و... 
قصــد ورود به کم و کیف و جزئیات این جابه جایی ها و آمد و رفت ها را نداریم؛ در 
این جا می خواهیم به این موضوع بپردازیم که این تغییرات پیاپی و تکراری چرا و با کدام 
هدف؟ و باز این سؤال را مطرح کنیم که این تغییرات متوالی که موجب تزلزل مدیریتی 
و بی ثباتی در سازمان و تشکیلات این تیم ها می شود، تا کی و تا چند سال دیگر قرار است 
تکرار شود تا این دو تیم به ثبات و آرامش مدیریتی برسند؟ سابقه و تجربیات قبلی نشان 
می دهد که این تغییرات هیچ کدام به تحول و بهبود ملموس حال و روز این دو تیم منجر 
نشده و تغییرات صورت گرفته ، هدف تحول نداشته بلکه خود تغییر ، هدف بوده است و 
به بیانی روشن تر تغییر ، صورت گرفته که صرفا تغییری صورت گرفته باشد! هدف اصلی 
از تغییرات ، رفتن زید و آمدن عمرو بوده است ، نه اینکه با دست زدن به تغییرات از نقطه 

A به نقطه B برسیم و گامی فراتر برداریم. 
سال های سال اســت که این دو تیم با مشکلات تکراری و مسائل ثابت و لاینحل 
دست به گریبان هستند و تغییرات صورت گرفته ، نه تنها مشکلی را برطرف و مسئله ای را 
حل نکرده ، که به کمیت و شدت آنها هم اضافه کرده است. در استقلال، فردی به عضویت 
هیئت مدیره درآمده که غیرورزشی و از چهره های مطرح سیاسی و اقتصادی به حساب 
می آید. ایشان قبلا در دهه 70 و بخشی از دهه 80 حتی رئیس هیئت مدیره استقلال 
بوده است. با توجه به جایگاه و موقعیت وی در بخش های غیر ورزشی ، گمان بعضی ها- از 
جمله ما- این است که این تغییری برای تغییر نیست و احتمالا تغییرات و اتفاقاتی دیگر 
در راه اســت ، تغییرات و اتفاقاتی که این بار به قصد سروسامان دادن قطعی به وضعیت 
تیم )که می تواند باشگاه هم باشد( استقلال است و باز این تغییر به استقلال هم محدود 
نمی شود و احتمالا در آینده نزدیک کادر مدیریتی پرسپولیس هم دستخوش تغییراتی 
از این جنس خواهد شــد و فردی یا افرادی شناخته شده و ذی نفوذ وارد هیئت مدیره 
می شــوند که هدف اصلی و مهم آنها سروسامان دادن به وضعیت مالکیتی و مدیریتی 

این تیم است.
 آیا این فقط یک گمان رؤیایی و حدس خوش خیالانه است و در واقع کماکان قرار 
نیست در این دو تیم آب از آب تکان بخورد و در حال و روز ناخوشایند آنها تغییری ایجاد 
شود و یا اینکه تحلیلی واقع گرایانه است که معنی این تغییر و تغییرات احتمالی در راه را 
درست درک کرده است؟ برای رسیدن به پاسخ این سؤال کمی باید صبر کنیم اما پاسخ 
هرچه باشد ، واقعیت غیرقابل انکار این است که این دو تیم – و بلکه کلیت فوتبال و ورزش 
مــا- به این گونه تغییرات هدفدار نیاز دارد. این بلاتکلیفی مالکیتی و بی ثباتی مدیریتی 
اصلا و از هیچ نظر به نفع این تیم ها و کلیت فوتبال ما نیست و هرچه هست عدم شفافیت 
و ابهام و بی اعتمادی میان مردم- که در چهره طرفداران این دو تیم و دوستداران ورزش 

تجلی می کند- و مدیران و سکانداران این تیم هاست. 
بالاتر اشاره شد که پرسپولیس با استعفای مربی این تیم از حیث مربیگری و مسائل 
فنی دستخوش تغییرات شده است. این در حالی است که از یک سو مربی مستعفی طی 
چند سال اخیر که هدایت فنی این تیم را برعهده گرفته است، کارنامه ای رضایت بخش 
داشــته که بیش از هر کسی طرفداران این تیم بر مقبول بودن آن صحه می گذارند و از 
سوی دیگر ، همین مربی علت کناره گیری خود را مسائل مدیریتی و مشکلاتی که از این 
ناحیه گریبانگیر تیم شــده، اعلام کرده است. این تازه ترین مثال و شاهدی است که به 
خوبی روشن می کند که مسئولان ذی ربط و مدیران ورزش دیگر نباید بیش از این وقت 
را هدر دهند و سیاســت روزمرگی و بی ثباتی بر کاروبار مدیریتی این تیم ها را کماکان 
تداوم بخشــند. همان طور که گفته شد ادامه این وضع به نفع هر کسی باشد ، حتما به 
زیان این تیم ها و خیل هواداران و کلیت فوتبال ایران است. امیدواریم یکی از اصلی ترین 
اهداف آقای  هاشمی ، وزیر محترم ورزش ، پایان دادن به وضعیت ابن دو تیم مردمی بوده 

و تغییرات مزبور گامی در جهت تحقق این هدف باشد.
 همان طور که بارها نوشته ایم در ورزش و رشته هایی مثل فوتبال کارهای انجام نشده 
و مســائل حل نشده یکی، دو تا نیست و مشکل مالکیتی و مدیریتی دو تیم پرطرفدار، 
فقط یکی از آنها و البته از مهم ترین آنهاست. موضوع »نظام باشگاهداری« نیز از جمله 
این کارهای بر زمین مانده و مسائل بلاتکلیف است که حتما برای ساختن و داشتن یک 
ورزش و فوتبال قوی، باید به شکل منطقی و شیوه های کارآمد، هرچه زودتر حل و فصل 
شود. این یک اصل مسلم و بی تردید است که در میادین رقابت و صحنه های بین المللی 
ورزش ، تیم ها و کشــورهایی اقتدار خود را به رخ حریفان می کشــند که کاروبار ورزش 
خود را عقلایی تر و علمی تر و مدبرانه تر سروســامان داده باشند و... در همین رقابت های 
جام ملت های آســیا خواهیم دید که بار دیگر این اصل ثابت خواهد شــد و تیم هایی بر 
سکوهای افتخار قرار می گیرند که آن را بیشتر رعایت کرده باشند. ما نیز مثل هر ایرانی 
وطن دوست دیگری از صمیم قلب برای تیم ملی کشورمان آرزوی موفقیت و سرفرازی 
در میدان پیش رو را داریم و مطمئن هستیم که توانایی های ذاتی فوتبال ایران و غیرت 
و هنر بازیکنان تیم ملی آن قدر هست که قرار گرفتن بر روی بهترین سکوهای افتخار ، 

دور از دسترس نباشد...

حدس رؤیایی یا تحلیلی واقعی؟!

نکته  ورزشی

امضای تفاهم نامه همکاری ورزشی 
میان ایران و صربستان 

وزرای ورزش ایران و صربستان تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
کیومرث  هاشمی، وزیر ورزش و جوانان، که به بلگراد سفر کرده بود، عصر 
پنج شنبه با زوران گاییج، وزیر ورزش صربستان و سرمربی سابق تیم ملی والیبال 
ایران دیدار کرد. پس از این دیدار و مذاکرات وزرای ورزش ایران و صربســتان، 
تفاهم نامه همکاری دو کشور میان  هاشمی و گاییج به امضا رسید. تبادل مربیان، 
برگزاری اردوهای مشــترک، برگزاری دیدارهای دوستانه، دانش افزایی مربیان، 
طب ورزشــی، تبادلات علمی در حوزه ورزش، توســعه ورزش زورخانه ای و... 
بخش هایی از تفاهم نامه همکاری دو کشــور را تشکیل می دهد. هاشمی صبح 
دیــروز از »مرکز فوتبــال« بلگراد بازدید کرده بود. دیدار با رئیس فدراســیون 
جهانی کشتی و همچنین رئیس کمیته ملی المپیک صربستان، بازدید از باشگاه 

ستاره سرخ از دیگر برنامه های سفر  هاشمی به صربستان بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم کشــتی آزاد ایران در رقابت هــای بین المللی 
کشتی آزاد جام اوپن زاگرب و نخستین رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی در ســال 2024 عنوان نایب قهرمانی را 

به دست آورد. 
در رقابت هــای بین المللی کشــتی آزاد جام اوپن زاگرب و 
نخستین رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال 2024 روزهای 
20 و 21 دی ماه در کشــور کرواسی برگزار شد و در پایان تیم 
ایران که در 6 وزن این مسابقات شرکت کرده بود، به عنوان نایب 
قهرمانی دســت یافت. در پایان این مسابقات تیم ایران توسط 
محمد نخودی در وزن 79 کیلوگرم، امیرعلی آذرپیرا در وزن 97 
کیلوگرم، امیرحســین زارع در وزن 125 کیلوگرم به مدال طلا، 
رحمان عموزاد در وزن 65 کیلوگرم، حسین ابوذری در وزن 74 
کیلوگــرم، امیرررضا معصومــی در وزن 125 کیلوگرم به مدال 
نقره، عباس ابراهیم زاده در وزن 65 کیلوگرم و کامران قاسم پور 
در وزن 97 کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. تیم ایران که در 
6 وزن این مسابقات شرکت کرده بود با 115 امتیاز نایب قهرمان 
شــد. آمریکا که در هر 10 وزن نماینده داشــت، با 159 امتیاز 

به عنوان قهرمانی رسید و گرجستان با 110 امتیاز سوم شد.
 رونمایی از چهره دو المپیکی

ایران با 11 آزادکار راهی این رقابت ها شــد که به دلیل سر 
وزن نرسیدن  هادی وفایی پور در 86 کیلوگرم، کار خود را با 10 
کشتی گیر در این رقابت ها دنبال کرد. روز اول مسابقات به رقابت 
اوزان 57، 61، 65، 70، 74 و 86 کیلوگرم اختصاص داشت که 
ایران نماینده ای در وزن های 57، 61، 70 و 86 کیلوگرم نداشت 
اما چهار کشــتی گیر در دو وزن دیگر به مصاف حریفان رفتند. 
رحمان عموزاد که به فینال 65 کیلوگرم رســیده بود، در فینال 
این وزن مقابل وازگن توانیان ارمنی کشــتی نگرفت و به مدال 
نقره بسنده کرد. عباس ابراهیم زاده هم مدال برنز این وزن را به 

خود اختصاص داد.
حســین ابوذری بعد از آنکه یونس امامــی را 4-4 مغلوب 
کرد، فینال 74 کیلوگرم را به جیســون نولف آمریکایی باخت و 
صاحب نشــان نقره این وزن شد. امامی هم کار خود را به دلیل 
آنچه آسیب دیدگی عنوان شد، در گروه شانس مجدد ادامه نداد.

محمد نخودی با شکســت آوتاندیل کنتچادزه گرجستانی 
مدال طلای وزن 79 کیلوگرم را از آن خود کرد و عبدالله شــیخ 

اعظمی نیز در جایگاه چهارمی وزنی قرار گرفت که مســابقاتش 
به صورت دوره ای برگزار شد.

امیرعلی آذرپیرا با شکست کایل اسنایدر آمریکا بر بام وزن 
97 کیلوگرم این تورنمنت قرار گرفت و کامران قاســم پور که به 
اسنایدر باخته بود، مدال برنز این وزن را از آن خود کرد. در وزن 
125 کیلوگرم نیز امیرحســین زارع بار دیگر امیررضا معصومی 
را مغلوب کرد تا تیم ایران در این وزن صاحب دو نشــان طلا و 

نقره شود.
بــه این ترتیــب کار تیم ملی کشــتی آزاد ایــران در این 
تورنمنت با سه طلای نخودی، آذرپیرا و زارع، سه نقره عموزاد، 
ابوذری و معصومی و دو برنز ابراهیم زاده و قاســم پور و کسب 8 
مدال به پایان رســید. امامی و شیخ اعظمی تنها کشتی گیران 
تیم اعزامی بودند که بدون مدال مســابقات را به پایان رساندند. 
همچنین رحمان عموزاد و امیرحسین زارع به عنوان ملی پوشان 

المپیکی از دل این رقابت ها انتخاب شدند.
 ابهاماتی که در تورنمنت زاگرب برطرف شد

پیش از اعزام تیم به کرواســی، عنوان شد که احمد جوان 
و یونــس امامــی در دو وزن 57 و 74 کیلوگرم برای حضور در 
مســابقات گزینشی آســیایی انتخاب شــده اند و گره وزن 97 

کیلوگرم نیز با محک کامران قاسم پور و امیرعلی آذرپیرا در این 
رقابت ها باز خواهد شــد. باتوجه به اینکه جوان کشتی گیر وزن 
کم کنی است و در چند سال اخیر هم همین مسئله کار دستش 
داده که هنوز به دوبنده تیم ملی نرسیده است، او به زاگرب اعزام 
نشد و احتمالا هم برای حفظ نفر اول وزن 57 کیلوگرم مسابقات 
کشوری، او از حالا خودش را برای شرکت در مسابقات گزینشی 

آسیایی در بیشکک آماده می کند.
یونــس امامی هم که در ســال های اخیــر ملی پوش 74 
کیلوگرم ایران بوده و بعد از کســب مدال برنز جهان در ســال 
2022، در مســابقات جهانی 2023 مقابل زائوربک سیداکوف 
روس و تسابولوف کشــتی گیر روسی الاصل صربستان شکست 
خورد تا دستش از مدال و سهمیه المپیک بازماند، در بازی های 
آســیایی به مدال طلا رســید تا با همین مدال، جواز غیبت در 
مسابقات کشوری را بگیرد.او به واسطه تجربه اش گزینه اول کادر 
فنی برای اعزام به مســابقات گزینشی آسیایی بود که همراه با 
حســین ابوذری راهی زاگرب شــد و در مسابقه رو در رو با این 

حریف، تن به شکست 4-4 داد.
اگــر ابوذری فینال را با این اختلاف بالا به جیســون نولف 
نمی باخت، شاید کادرفنی تیم ملی در تصمیمش برای انتخاب 

نماینده 74 کیلوگرم اعزامی به گزینشی اول، دچار تردید می شد 
اما بعید به نظر می رســد با بررسی نتایج دو کشتی گیر، ابوذری 

انتخاب کادر فنی برای گزینشی آسیایی باشد.
در این خصوص قرار است در بازگشت تیم به تهران، جلسه 
کمیته فنی تصمیم نهائی را اتخاذ کند. در وزن 97 کیلوگرم اما 
به نظر گره انتخاب نماینده اعزامی به گزینشــی کاملا باز شده 
اســت، چرا که دو کشتی گیر شــرکت کننده ایران در تورنمنت 
زاگــرب هر دو مقابل یک حریف سرشــناس قرار گرفتند و این 
ملاک خوبی برای ارزیابی فنی آنها اســت. کامران قاسم پور که 
به وزن بالاتر آمده بود، مقابل اســنایدر در حالی که مشــخصا 
زورش به این حریف نمی رسید، 4- صفر مغلوب شد و امیرعلی 
آذرپیرا همین حریف را در فینال رقابت ها با ارائه نمایشــی قابل 
قبول شکســت داد. بنابراین بعید به نظر می رسد که کادرفنی 
تیم ملی درخصوص مســابقه مهمی چون گزینشی آسیایی، که 
گرفتن ســهمیه در آن بسیار راحت تر از گزینشی جهانی است، 
ریسک کند و قطعا دست روی کشتی گیری خواهد گذاشت که 

مطمئن تر به نظر می رسد.
کامران قاســم پور هم اگر همچنان مصمم به ادامه کارش 
در 97 کیلوگرم باشــد، باتوجه به قابلیت های فنی  و منحصربه 
فردش، قطعا اگر قدرت بدنی و وزنش را بالا ببرد، می تواند یکی 

از مدعیان باشد.
علاوه  بر این ســه وزن المپیکی که سهمیه اش را در بلگراد 
به دســت نیاورده بودیم و از جهت انتخاب ملی پوش اعزامی به 
گزینشــی اهمیت داشــت، تکلیف ملی پوش وزن 65 کیلوگرم 
نیز با مســابقه رودرروی رحمان عموزاد و عبــاس ابراهیم زاده 
مشخص شد. عموزاد به واسطه کسب سهمیه المپیک و شکست 
قهرمان کشور با اختلاف بالا، اولین ملی پوشی بود که در زاگرب 

حضورش در المپیک را قطعی کرد.
در 125 کیلوگرم نیز همین اتفاق رخ داد. امیرحسین زارع 
که مدال طلای مســابقات جهانی، بازی های آسیایی و سهمیه 
المپیــک را گرفته بــود، در فینال تورنمنت زاگــرب امیررضا 
معصومی را برد و صاحب دوبنده تیم ملی شــد. حالا تنها وزنی 
که ســهمیه اش را داریم اما هنوز تکلیف آن مشخص نشده، 86 
کیلوگرم اســت که قطعا اگر حسن یزدانی بعد از جراحی کتف 
شرایط حضور در مســابقات را داشته باشد، ملی  پوش این وزن 

خواهد شد.

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام اوپن زاگرب 

نایب قهرمانی ایران با 3 طلا، 3 نقره و 2 برنز
آذرپیرا با برتری برابر اسنایدر آمریکایی به المپیک نزدیک شد

صفحه ۹
شنبه ۲3 دی ۱۴۰۲
اول رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲3۴۹3

اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر در نظر دارد 
6250 متر مربع فرش ســجاده ای در مناطق و شهرســتانهای 
استان بوشهر از طریق مناقصه عمومی با بهره گیری از سامانه 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به صورت الکترونیکی به متقاضیان 

واجد شرایط اجاره دهد.
مهلت دریافت اسناد: مورخ 1402/10/28 ساعت: 19:00
بازگشایی اسناد: تا تاریخ 1402/11/8 ساعت 10:00 صبح

نشــانی تحویل اسناد: بوشهر - خیابان شهید عاشوری- 
خیابان شــهید آوینی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر 
در ضمن متذکر می گردد کلیه مراحل مزایده در بســتر سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( انجام می گیرد. در صورت 
هرگونه ســؤال به اداره کل آموزش و پرورش اســتان بوشهر 

)امور قراردادها( مراجعه فرمایید.
شناسه آگهی: 1641226              شناسه نوبت چاپ: 192321۰

اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش بوشهر

آگهی فراخوان عمومی 
مناقصه خرید 6۲۵۰ مترمربع 

فرش سجاده ای
اداره کل آموزش 

و پرورش استان بوشهر
نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی احداث پل دسترسی 
و هدایت آب هاي سطحی و سیلاب منتهی 

به مجتمع خدماتی رفاهی صد دروازه
 نوبت دوم

شهرداری دامغان به اســتناد مصوبه شورای اسلامی شهر به شماره 
1427-02 مــورخ 1402/09/21 در نظر دارد نســبت به احداث پل 
دسترسی و هدایت آبهاي سطحی و سیلاب منتهی به مجتمع خدماتی 
رفاهــی صد دروازه از طریق مناقصه عمومــی و با جزئیات مندرج در 
اســناد مناقصه با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
)setadiran.ir( با شماره مناقصه 2002092194000013 اقدام 
نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقوقی واجد شرایط و ذی صلاح فعال در 
ایــن حوزه و دارای رتبه 4 ابنیه یا رتبه 5 راه و بانـــد ، دعوت به عمل 
می آید جهت شــرکت و اخذ اوراق مناقصه به ســامانه مذکور مراجعه 

نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد و بازگشــایی پاکتهای مناقصه گران محترم از طریق سامانه 
فوق امکان پذیر می باشــد. لذا مناقصه گــران در صورت عدم عضویت 
قبلــی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهی امضاء 

الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخ 1402/10/16 ساعت 09:00

مهلت دریافت اســناد مناقصه: روز دو شنبه مورخ 1402/10/25 
ساعت 14:30

 مهلت ارســال پیشــنهاد: روز یک شــنبه مورخ 1402/11/08 
ساعت 14:30

تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار لغایت روز یک شنبه مورخ 1402/11/08 
ساعت 14:30

تاریخ بازگشایی: روز دوشنبه مورخ 1402/11/09 ساعت 13:30
تاریخ اعلام برنده: روز سه شنبه مورخ 1402/11/10 ساعت 10:00
تلفن تماس و آدرس ســایت جهت کســب اطلاعات بیشتر: 
  www.Damghan.ir                                023 – 35256115
  شهرداری دامغان

آگهی موضوع ماده 3 وماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260309002001618 مورخ 1402/8/30 هیئت اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /خانم 
داریوش منافی فرزند کامبیز بشــماره شناسنامه 0440179211 صادره از تهران نسبت به 
25621/94 متر مربع مشاع از کل ششدانگ پلاک 19 اصلی بخش 8 تاکستان موسوم به 
ولازجرد خریداری از مالکین رسمی آقایان احد ارجینی فرزند صفدر، محرم ارجینی فرزند 
رضا، ابوالحسن ورســه فرزند رضا وحسینعلی ارجینی فرزند حسنعلی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود رابه مراجع قضائی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23

مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام به مساحت 288 متر مربع به پلاک 
24743 فرعی از یک اصلی واقع در تاکستان بخش هشت قزوین 3 ذیل دفتر 200 صفحه 195 
سند مالکیت بنام مهران طاهر خانی بشماره مسلسل 474496 صادر وتسلیم گردیده است سپس 
نامبرده تمامی مورد ثبت خود را برابر ســند رسمی شماره 50583 مورخ 1382/2/22 دفتر 38 
تاکستان به خانم زینب رحمتی انتقال قطعی داده است سپس نامبرده تمامی مورد ثبت خود را 
برابر اسناد رهنی شماره 151751 مورخ 1389/6/27 دفتر 29 قزوین و2748 مورخ 1391/5/22 
دفتر 123 قزوین در رهن بانک صنعت ومعدن قرار داده است سپس نامبرده با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده است وتقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
اعلام می دارد تا چنانچه نســبت به ملک مذکور حق وادعایی دارد یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک ویا اصل سند 
مالکیت اعتراض خود را به این اداره تســلیم نماید در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مقرر 

مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به مالک اقدام می گردد. 
تاریخ انتشار 1402/10/23

مسعود رحمانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

کلاســه  پرونــده   1402/9/1 مــورخ   140260309068004404 شــماره  رأی  برابــر 
1402114409068000391 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای رمضانعلی آمدی به شناســنامه شــماره 475 کدملی 
5909548778 صادره از قزوین فرزند قدرت اله در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
168 متر مربع پلاک شماره 33 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
انتقالی برابر سند رسمی مشاعی_سند قطعی غیر منقول به شماره 22461 مورخ 1402/3/11 
دفتر خانه اسناد رســمی 70 قزوین از مهدیه محمودی وفائزه محمودی وامیر محمودی تأیید 
ومحرز گردیده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/3
صمد قدیم آبادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاســه  پرونــده   1402/9/21 مــورخ   140260309068004848 شــماره  رأی  برابــر 
1402114409068000392 هیئــت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای رمضانعلی آمدی به شناســنامه شــماره 475 کدملی 
5909548778 صادره از قزوین فرزند قدرت اله در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
210 متر مربع پلاک شماره 33 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
انتقالی برابر سند رسمی مشاعی _سند قطعی غیر منقول به شماره 22226 مورخ 1402/1/31 
دفتر خانه اســناد رسمی 70 قزوین از حمید محمودی تأیید ومحرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/18                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/3

صمد قدیم آبادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای 14026030900302394 مورخ 19 / 09 / 1402 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 
1402211440900300083 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی کاشانی سرابی 
فرزند حسین صادره از ساوجبلاغ  به شماره شناسنامه 85 و کد ملی 4897596165 در ششدانگ  
یکبابخانه به مساحت 97 / 185 متر مربع در پلاک 1 اصلی بخش 16 واقع در قزوین حوزه ثبت 
ملک آبیک می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رســمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده . لذا به 
منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، مبادرت به تقدیم دادخواســت در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 05 / 10 / 1402                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 23 / 10 / 1402

علی مافی – رئیس اداره اسناد و املاک آبیک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 14026030900302396 مورخ 20 / 09 / 1402 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 
1402211440900300090 تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای  آقامعلی امراء زاده 
 فرزند اســکندر صادره از بســتان آباد به شماره شناســنامه 1637 و کد ملی 1718082002 
در ششــدانگ  یکبابخانه به مســاحت 89 / 141 متر مربع در پلاک 1 اصلی بخش 16 واقع در 
قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رســمی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز 
گردیــده . لذا به منظور اطــلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد. در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 05 / 10 / 1402               تاریخ انتشار نوبت دوم : 23 / 10 / 1402

علی مافی – رئیس اداره اسناد و املاک آبیک 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت صنایع غذایی مینو شرق )سهامی عام( 
شماره ثبت ۱7۹۴ شناسه ملی ۱۰86۰۲۵۱887

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت صنایع غذایی مینو شرق یا وکلای قانونی آنها دعوت 
به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1402/11/4 در محل سالن ورزشــی شرکت پارس مینو واقع در کیلومتر 10 جاده مخصوص 

کرج برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- تصمیــم گیری در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه 
شرکت. 2- سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
ســهامداران محتــرم و وکلای قانونــی آنهــا می توانند در تاریــخ 1402/11/2 از ســاعت 9 الی 
15 جهــت دریافت برگه حضور به امور ســهام شــرکت، واقــع در کیلومتر 10 جــاده مخصوص 
کرج شــرکت قاســم ایران دفتر مرکزی شــرکت صنایــع غذایی مینو شــرق مراجعــه و با ارائه 
کارت شناســایی معتبر یا مســتندات موید نمایندگی نســبت بــه اخذ کارت ورود به جلســه اقدام 
نمایند. در راســتای تسهیل مشارکت حداکثر ســهامداران، امکان مشاهده مســتقیم جلسه مجمع 
عمومــی فوق العــاده از طریق آدرس صفحه رســمی گــروه صنعتی مینــو در آپارات به نشــانی

(http://www.aparat.com/minoogroup/live) فراهم شــده است. ضمنا از کلیه 
ســهامداران محترمی که از طریق فضای مجازی برگزاری این مجمع را دنبال می کنند کمال تشکر 

را داریم.
هیئت مدیره شرکت صنایع غذایی مینو شرق )سهامی عام(

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 140260306011008067008 هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقایان 1- قاسم مظلومی بجدنی 2- علی اصغر 
مظلومی فرزندان عباس نسبت به بالمناصفه ششدانگ )یک باب ساختمان( به 
مســاحت 134/40 مترمربع پلاک 7102 فرعی مجزی شده از 33 فرعی از 5 
اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی محمدحسین قلعه نوی 
و محمد قلعه نوی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی 
در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/7
علی آب باریکی
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف 402/636

 آگهی مزایده مال منقول)خودرو( 
بابت پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۹8

 4420526882 ملی  شماره   1374/02/29 متولد  جمال الدین  فرزند  یزدی  هانیه  خانم 
شماره شناسنامه 4420526882 به نشانی: یزد- انتهای خیابان مسجد جامع کبیر کوچه 
راستی چهارسو پلاک 37 جهت وصول تعداد یکصد و چهارده عدد سکه طلای کامل بهار 
آزادی طرح جدید به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره سند: 15633، تاریخ سند: 
1396/06/10، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شماره 112 یزد علیه آقای داوود 
دهقان بنادکی فرزند محمدرضا متولد 1374/06/03 شماره ملی 0311293832 شماره 
احمر  هلال  روبروی  فردوسی  بلوار  قاسم آباد  یزد  نشانی:  به   0311293832 شناسنامه 
جنب کادویی وصال پلاک 17 تقاضای صدور اجراییه نموده که پس از تشکیل پرونده 
به کلاسه 140101267 در اجرای ثبت یزد اجراییه در مورخه 1401/07/17 از طریق 
سامانه ثنا ابلاغ گردیده است و با توجه به درخواست بستانکار و پس از اجرای تشریفات 
قانونی،  یک دستگاه خودرو پراید 141 به شماره انتظامی 569 ق 85- ایران 54 متعلق به 
داوود دهقان بنادکی)بدهکار پرونده فوق( بازداشت سیستمی و فیزیکی گردیده است و به 
پارکینگ محافظان امین مهریز منتقل شده است که به اجرای ثبت مهریز نیابت اجرایی 
داده شده است که پس از تشکیل پرونده به شماره کلاسه 140200098 در اجرای ثبت 
با مشخصات: یک  انجام شده نسبت به خودروی فوق الذکر  ارزیابی  به  با توجه  مهریز، 
دستگاه پراید 141 به شماره انتظامی 569 ق 85 ایران 54 با مشخصات: نوع: پراید سواری 
سیستم: سایپا تیپ: 141 رنگ: سفید- روغنی مدل: 1388 شماره انتظامی 569 ق 85 
ایران 54 شماره شاسی s1482288309511 شماره موتور: M13/3228337 بیمه نامه 
خودرو نزد شرکت بیمه آرمان با 13 سال سابقه عدم خسارت و 70 درصد تخفیف تا تاریخ 
 1401/12/05 مورخ  در  خودرو  می باشد.  معتبر  بنادکی  دهقان  داود  بنام   1402/11/20
توقیف و در پارکینگ محافظان امین مهریز متوقف گردیده است. لاستیک ها با توجه به 
وضعیت موجو تعویضی هستند. پوسته درب جلو راست تعویض شده، درب عقب راست اثر 
صافکاری و نقاشی مشاهده، قسمت بالای ستون وسط راست اثر ضربه و نقاشی دارد و 
دور گلگیر عقب راست اثر صافکاری، بتونه کاری و نقاشی دارد و زه  درهای جانبی راست 
موجود نیست. گلگیر جلو چپ تعویض شده، درب موتور صافکاری، بتونه  و نقاشی شده 
به  رادیاتور مشکوک  زیر  قوطی  دارد.  و جوشکاری  اثر ضربه  جلو  است. سرشاسی های 
تعویض و سپر جلو شکسته است. کمک جلو چپ و کمک عقب راست روغن ریزی شدید 
دارد و تعلیقات جلو و عقب مجموعا 50 درصد استهلاک دارد و لاستیک ها فرسوده و 
با  و  نگردید  فراهم  موتور  زدن  استارت  امکان  و  فرسوده  کاملا  باطری  است.  تعویضی 
توجه به عدم روشن شدن موتور امکان بررسی موتور، گیربکس، ترمز، فرمان و... فراهم 
امکان  دارد  به شدت جرم  موتور  و  روغن مشاهده  اثرات  رادیاتور  آب  روی  بر  نگردید. 
بررسی کامل زیر خودرو با عنایت به موقعیت قرارگیری در پارکینگ فراهم نگردید. لازم 
است جهت بررسی دو تکه بودن قسمت عقب بررسی های بیشتر انجام شود ضبط موجود 
و رگلاتور  و مخزن سی ان جی  است  دوگانه سوز شده  ولی خودرو بصورت دستی  نبوده 
رسمی  کارشناس   1402/08/20 مورخ   1402-317 شماره  گزارش  طبق  شد.  مشاهده 
دادگستری در صورت تایید اصالت و عدم دوتکه بودن اتاق ارزش خودروی فوق الاشاره 
به مبلغ 950/000/000)نهصد و پنجاه میلیون( ریال ارزیابی گردیده و قطعی شده است 
که در روز سه شنبه مورخه 1402/11/03 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل استقرار خودرو 
در پارکینگ محافظان امین مهریز به نشانی- جاده سنتو جنب پاسگاه شهید مدنی مهریز 
به قیمت پایه در قبال کلیه طلب و خسارت متعلقه، هزینه های اجرایی و حق مزایده از 
طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی توسط شرکت کننده در مزایده به حساب سپرده 
پرداخت  و شناسه   IR270100004072013207835479 به شماره حساب اسناد  ثبت 
در  او  قانونی  نماینده  یا  خریدار  حضور  و   998108572108572120000000000014
جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 
مزایده تجدید می گردد. ضمنا هزینه تعویض پلاک و انتقال سند و خلافی و عوارض و 

سایر هزینه ها برعهده برنده مزایده خواهد بود. تاریخ انتشار 1402/10/23
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز- عباس دهقانپور فراشاه

آگهی اختصاصی تحدید حدود
حوزه ثبتی شهرستان نور

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر 
تحدید حدود پلاک 83 فرعی از 10- اصلی واقع در قریه ســنگ نو بخش 6 
الحاقی ییلاقی حوزه ثبت نور به نام آقای حیدر دیوسالار به مساحت 346/99 
مترمربع طبق رای شماره 140260310006010039- مورخ 1402/09/12 
هیئت قانون تعیین تکلیف در ســاعت 9 صبح روز یکشنبه 1402/11/15 در 
محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور 
و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونــی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهارشــده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین می توانند به استناد ماده 20 
قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی: 1639836    تاریخ انتشار: 1402/10/23

علی سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی مزایده مال منقول )خودرو( 
بابت پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۱۰7

خانــم رویا عطارمهریزی نــام پدر: عبدالحســین تاریخ تولد: 1351/04/12 شــماره ملی: 
4469666173 شــماره شناســنامه: 50 به نشــانی: مهریــز با وکالت ســید علی محمد 
مرتضوی مهریزی به نشانی: مهریز جهت وصول تعداد دویست عدد سکه طلای کامل بهار 
آزادی به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره سند: 1265، تاریخ سند: 1368/01/06، 
دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره 109 و طلاق شماره 30 شهر مهریز علیه آقای 
حمیدرضا خبره نام پدر: ابوالقاســم تاریخ تولد 1340/01/11 شــماره ملی: 4432601396 
شماره شناسنامه: 382 به نشانی: یزد تقاضای صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده 
به کلاسه 140100107 اجراییه در مورخه 1401/08/19 از طریق سامانه ثنا به شماره ابلاغ 
الکترونیکی 3558356256 ابلاغ گردیده است و با توجه به درخواست وکیل بستانکار و پس 
از اجرای تشریفات قانونی، یک دستگاه هایما به شماره انتظامی 278 م 89 ایران 54 متعلق 
به حمیدرضا خبره )بدهکار پرونده فوق( بازداشــت سیســتمی و فیزیکی گردیده است و به 
پارکینگ محافظان امین مهریز منتقل شــده اســت با توجه به ارزیابی انجام شده نسبت به 
خودروی فوق الذکر با مشــخصات: نوع: سواری کار سیستم: هایما تیپ: اس 7 پلاس رنگ: 
 MY022285 ســفید-روغنی مدل 1400 شماره انتظامی ایرن 54-  278م 89 شماره شاسی
شــماره موتور 4840T01000093A خودرو در تاریــخ 1401/12/22 توقیف و در پارکینگ 
محافظان امین مهریز متوقف گردیده اســت کارکرد خودرو 9528 کیلومتر می باشد بدنه کاملا 
ســالم و بدون ضربه می باشد موتور، گیربکس و کلیه قسمت های فنی سالم است باطری سالم 
و با فعالیت اســتارت موتور روشــن شده و کولر و بقیه قســمت های الکتریکی فعال گردید و 
نزد بیمه ایران تا تاریخ 1410/10/07 ســابقه بیمه دارد طبق گزارش شــماره 12/015 مورخ 
1402/07/15 هیئت ســه نفره کارشناســی به مبلغ 12/000/000/000 )دوازده میلیارد( ریال 
ارزیابی و قطعی شده است که در  روز  چهارشنبه مورخه 1402/11/4 از ساعت 9 الی 12 ظهر  
در محل استقرار خودرو در پارکینگ محافظان امین مهریز به نشانی- جاده سنتو جنب پاسگاه 
شــهید مدنی مهریز به قیمت پایه در قبال کلیه طلب و خســارت متعلقه، هزینه  های اجرایی و 
حق مزایده از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناســی توســط شرکت کننده در مزایده به حساب 
ســپرده ثبت اسناد به شماره حساب IR270100004072013207835479 و شناسه پرداخت 
998108572120000000000014 و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است 
برنــده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مــدت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب 
ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد ضمنا هزینه تعویض 

پلاک و انتقال سند و خلافی و عوارض و سایر هزینه ها بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
تاریخ انتشار: 1402/10/23

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز
عباس دهقانپور فراشاه

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 140260306011007646 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفــات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا کوشــکی فرزند علی اصغر نســبت به 
ششــدانگ )یکباب ساختمان ( به مســاحت 30 / 356 متر مربع پلاک 1830 فرعی 
مجزی شده از 84 فرعی از 3 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی 
حبیب اله کوشــکی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:23 / 10 / 1402        تاریخ انتشار نوبت دوم: 7 / 11 / 1402 
علی آب باریکی 
402/622 م الف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

ناهید  تکواندو،  فدراسیون جهانی  اعلام رسمی  با 
کیانــی در وزن 5۷- کیلوگرم جواز حضور در المپیک 

پاریس را به دست آورد.
فدراسیون جهانی تکواندو با ارسال نامه ای به فدراسیون 
تکواندو اعلام کرد ناهید کیانی از ایران با کســب رتبه چهارم 
رنکینگ المپیکی، جواز حضور در المپیک پاریس را کســب 
کرده اســت. کیانی با درخشش در مســابقات مهم  از جمله 
کسب مدال طلای قهرمانی جهان در باکو، دو مدال ارزشمند 
نقره در رقابت هــای گرندپری و قهرمانــی در تورنمنت های 
بین المللــی امتیــازات لازم را برای دومین حضــور خود در 
رقابت های المپیک، از طریق رنکینگ سیستم به دست بیاورد. 
کیانی این بــار نیز در وزن 57- کیلوگرم بــه مبارزه خواهد 
پرداخت. گفتنی است برای اولین بار تکواندوی ایران در بخش 

آذرپیرا: از قبل می دانستم اسنایدر را شکست می دهم ناهید کیانی رسماً به المپیک پاریس رسید 
بانــوان از طریق رنکینگ 
سیســتم موفق به کسب 
سهمیه حضور در آوردگاه 

المپیک می شود.
پیش از کیانی، مهران 
برخــورداری در وزن 80- 
کیلوگرم آقایان با کســب 
مقام قهرمانی در گرنداسلم 
ووشی ســهمیه حضور در 

المپیک پاریس را کسب کرده  بود. تیم ملی ایران اسفند سال 
جاری در رقابت های کسب سهمیه المپیک پاریس این فرصت 
را دارد از طریق مسابقات انتخابی قاره ای به میزبانی چین دو 

سهمیه دیگر در گروه بانوان و آقایان کسب کند.

زاگرب  اوپن  تورنمنــت  کیلوگرم  وزن ۹۷  قهرمان 
می گوید آمادگی ذهنی برای مصاف با اسنایدر را داشته 
امتیاز هم عقب بیفتد، حریف  و از قبل می دانسته اگر 6 

را شکست می دهد.
امیرعلی آذرپیرا که موفق شــد در فینال وزن 97 کیلوگرم 
تورنمنت اوپن زاگرب، اولین مســابقه رنکینگ دار سال 2024 
با شکست کایل اســنایدر آمریکایی صاحب نشان طلا شود، در 
این باره گفت: همراه با دیگر اعضای تیم، روی این رقابت ها تمرکز 
کرده بودیم. ســال گذشته در همین مســابقات و در فینال به 
اســنایدر باختم، اما این جا او را شکست دادم. در مقابل اسنایدر 
ســه امتیاز عقب بودم اما تمرکزم را از دســت ندادم چون برای 
این کشتی برنامه داشتم. می دانستم که حتی اگر 6 امتیاز عقب 
باشم، باز هم می توانم برنده شــوم. از قبل می دانستم که برنده 

خواهم شد. ذهن من برای این رقابت آماده بود و اعتماد به نفس 
لازم را به دست آورده بودم. 

این کشتی گیر که در مســابقات جهانی 2023 بلگراد نیز 
حضور داشــت، تأکید کرد: حدود سه یا چهار سال است که در 
وزن 97 کیلوگرم کشــتی می گیرم اما طبق نظر کادر فنی تیم 
ملی، در وزن 92 کیلوگرم مســابقات جهان شرکت کردم که با 
توجــه به وزنی که از دســت دادم و آمادگی لازم برای رقابت را 
نداشــتم، آنجا باختم و این شکست خیلی ناراحتم کرد، من در 

مسابقات قهرمانی جهان، خودم نبودم.
آذرپیرا وزن 97 کیلوگرم را وزن سختی عنوان کرد و گفت: 
می توان گفت که این وزن ســخت ترین وزن در جهان، المپیک 
و آسیا اســت اما با برنامه هایی که دارم، امیدوارم بتوانم بهترین 
نتایج را در این وزن به دست بیاورم و امید زیادی به خودم دارم.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲3 قطر
* امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران پیش از آغاز جام ملت های 
2023 آسیا در گفت و گویی با شبکه الکاس قطر، اظهار داشت: فشار کاری  که 
روی او و هر فرد دیگری که به عنوان ســرمربی ایران فعالیت می کند، وجود 
دارد بیش از سرمربی برزیل است.وی با اشاره به رقبای تیم ملی فوتبال ایران 
در جام ملت های آســیا و مدعیان کسب عنوان قهرمانی اظهار داشت: به همه 
رقیبان مان احترام می گذاریم و همه رقبای خود را سخت می دانیم. با همه توان 
و انگیزه بازی می کنیم. طبیعتاً دو، سه تیم  شانس بیشتری برای قهرمانی دارند. 
ژاپن یکی از مدعیان است و به نظرم از ورزش آسیا جدا شده است. عربستان، 
 کره جنوبی و استرالیا و قطر هم هستند و ما باید به همه رقبا احترام بگذاریم.

برنامه بازی ها- شنبه 23 دی 1402
*استرالیا..............................................هند)ساعت15:00- ورزشگاه احمد بن علی(
*چین..............................تاجیکستان)ساعت18:00- ورزشگاه عبدالله بن خلیفه(
*ازبکستان...................................سوریه)ساعت21:00- ورزشگاه جاسم بن حمد(


